國立臺南高商 108學年度課程綱要前導學校適性分組工作會議

會議紀錄

一、 會議日期：108年 11月（12）日星期（二）

二、 會議時間：（中午 12：10至下午 1：20） 開會地點：教師會辦公室

三、 主席：陳昭君    記錄：陳昭君   出席人員：數自科社群教師，詳如簽到冊

四、 主席致詞：（略）

五、 報告事項（社群召集人）：

1. 依據：「十二年國民基本教育課程綱要總綱高級中等學校課程規劃及實施要點」第二條

（三）（略）。

2. 轉達實研組婉菁組長告知本校將於 11/27召開 109學年度課程發展會議。

3. 請 108學年度試辦「適性學習課程」的任課老師分享今年至今之實施概況。

4. 上述第 2.點會前，提請討論 109學年度是否仍續辦高一適性分組。

六、 討論事項：

案由：研商 109學年度入學新生高一部定必修數學 3學分學是否辦理適性學習課程進行適性分

組教學，提請討論。

說明：

1. 依據「十二年國民基本教育課程綱要總綱高級中等學校課程規劃及實施要點」第二條

（三），僅部定科目可以辦理。

2. 應用英語科、廣告設計科科主任皆大力讚賞數學科適性分組之施行，教務處亦表示支

持與重視。

決議：

1. 續辦應英科及廣設科高一部定必修數學 3學分適性分組教學。

2. 109高一適性分組核心教師：林威華老師、郭威廷老師、林忠毅老師、高鳳珠老師。

3. 時段安排建請循 108學年度模式，師資安排另行協調。

七、 散會

八、 會議照片

召集人報告說明 108核心小組夥伴分享及回應

108核心小組夥伴分享及回應 108核心小組夥伴分享及回應

社群夥伴分享、提問、研討與共議 社群夥伴提問、研討與共議